17-02-2024 13:45:28

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A via possui um pedaço sem asfalto e os veículos tem que trafegar em via única. Como o tráfego e alto no
local, ocorrem muitos acidentes.

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 29-04-2020

ALAMEDA JARDIM HOLANDA, ENTRE A ALAMEDA JOSÉ DE OLIVEIRA E A ROTATÓRIA DA
AVENIDA BABEL NO CRUZAMENTO COM O BAIRRO JARDIM HOLANDA E CANAÃ., JARDIM
HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 29493/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 29 de abril de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total